ALFONS

SCHNIDT

ELEKTRO-INDUSTRIEVERTRETUNG

IHRE ANSPRECHPARTNER

Patrick Schmidt

Geschaftsfihrer

& +49/ 6881 / 935625
0 +49 /171 /4155543

B patrick.schmidt@schmidt-lebach.de

Werner Thomas

Technischer Vertrieb

. +49 /6881 /935622
0 +49/160/ 99153982

B werner.thomas@schmidt-lebach.de

Reinhold Scheitza

Innendienst

. +49 /6881 /935620

B reinhold.scheitza@schmidt-lebach.de

Berthold Britz

Lager

. +49 /6881 /935620

Christoph Engel

Technischer Vertrieb / Auendienst

. +49 /6881 /935621
0 +49/160/ 99174272

B3 christoph.engel@schmidt-lebach.de

Hysni Podrimja

Technischer Vertrieb

. +49 /6881 /935624

B hysni.podrimja@schmidt-lebach.de

Sabine Engel

Sachbearbeiterin Innendienst

. +49 /6881 /93560

B3 planung@schmidt-lebach.de

Lager

L. +49 /6881 /935620

A

Marco Eckert

Technischer Vertrieb

. +49 /6881 /935628
0-

B marco.eckert@schmidt-lebach.de

Florian Finger

Aullendienst

. +49 /6881 /93560
0 +49/160/ 94421653

s florian.finger@schmidt-lebach.de

Karolina Kaschubowski

rojektweser

. +49 /6881 /93560

B8 crm@schmidt-lebach.de

Stefan Reuter

. +49 /6881 /935620
0 +49/160 /98950210

Heiko Eckert

Technischer Vertrieb

. +49 /6881 /935626
0 +49/151 /24049390

B8 heiko.eckert@schmidt-lebach.de

Guntram Dostert

. +49 /6881 /93560
0 +49/160/ 98943657

B messtechnik@schmidt-lebach.de

Denise Schmidt

uchhaltung

. +49 / 6881 / 935623

B3 denise.schmidt@schmidt-lebach.de

Stefan Kieffer

LKW-Auslieferung

L. +49 /6881 /935620
0 +49/160 /98950209



